OGGETTO: nomina commissione di esame per la procedura selettiva pubblica per colloquio n. 02 per n. 1 unità di personale a tempo indeterminato e pieno, con la qualifica di coordinatore di area/settore e inserita nel 2° livello professionale dell'inquadramento previsto dal C.C.N.L. settore Impianti Sportivi, presso il centro sportivo Mario Giuriati sito a Milano in via Carlo Pascal n. 6 e le altre sedi periferiche del Politecnico di Milano

L'AMMINISTRATORE UNICO

VISTO il Decreto Legislativo 19 agosto 2016, n. 175 e successive modificazioni e integrazioni - Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica;

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni – Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTA la Legge 6.11.2012, n. 190 e successive modificazioni e integrazioni – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione;

VISTO il Decreto Legislativo 14.3.2013, n. 33 - Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni;

VISTO lo Statuto della Polisportiva Politecnico di Milano S.S.D. a R.L.;

VISTI i vigenti Codice Etico e Codice di Comportamento adottati dalla Polisportiva Politecnico di Milano S.S.D. a R.L.;

VISTA la procedura per la selezione e gestione del personale dipendente approvata con Determina n.10 del 28/06/2022

RICHIAMATO il proprio Avviso di selezione n. 02 del 29/06/2022 con cui veniva indetta presso il centro sportivo Mario Giuriati sito a Milano in via Carlo Pascal n. 6 una procedura selettiva per colloquio a n. 1 unità di personale a tempo indeterminato e pieno con la qualifica di coordinatore di area/settore e inserita nel 2° livello professionale dell'inquadramento previsto dal C.C.N.L. settore Impianti Sportivi.

VISTA la necessità di procedere alla nomina di una commissione giudicatrice;

VERIFICATA la disponibilità dei professionisti di seguito enunciati

DETERMINA

• Di nominare, quali componenti della commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica per colloquio per n. 1 unità di personale a tempo indeterminato e pieno, con la qualifica di coordinatore di area/settore e inserita nel 2º livello professionale dell'inquadramento previsto dal C.C.N.L. settore Impianti Sportivi, presso il centro sportivo Mario Giuriati sito a Milano in via Carlo

Pascal n. 6 e le altre sedi periferiche del Politecnico di Milano, i seguenti professionisti:

- Dott. Matteo Caspani, Direttore Generale della Polisportiva Politecnico di Milano Presidente;
- Dott.ssa Margherita Cagnotto Responsabile della Unit Community life and merchandising Area Campus Life del Politecnico di Milano Componente e segretario;
- Dott. Stefano Zenaboni psicologo e psicoterapeuta Componente;
- Di pubblicare il presente atto sulla sezione dedicata alla selezione del personale nella sezione trasparenza del sito internet della Polisportiva Politecnico di Milano S.S.D. a R.L.

Milano, 19/07/2022

L'Amministratore Unico